广场11楼1101R室（亦称为“公司”或“MAP” ）。

二、LFXHK对公司的投资

1、同意认购和发行

1）受限于本协议的条款和条件，公司同意在协议签署日起一周内发起注销MIOL所持有的两千（2,

000）股有表决权普通股的流程（股份正式注销时间以公告公示完成香港公司注册处完成登记为准），并

于交割时向LFXHK配发及发行两千（2,000）股经正式授权、有效发行的有表决权普通股且LFXHK同意

认购该等股份 （“认购股份” ）。 该等股份代表交割后即刻计算的公司全部已发行股份的百分之二十

（20%），认购总价款为两千四百万（24,000,000）美元（“认购价款” ）。 协议各方同时确认：上述认购

价款中2000港币计入公司有表决权的普通股股本，扣除2000港币后的LFXHK�认购价款余额，计入公司

的资本公积。

2） 就协议所述的认购股份的发行，MIOL、Eifel、Maysia及Halcyon特此放弃并因此不行使其可能

拥有或有权享有的关于LFXHK拟认购股份的任何优先认购权。

各方特此确认：（i）LFXHK向公司缴付的认购价款及其所产生或可归因于该出资的全部股权、权

利、所有权、收益及利益，应自该等出资完成之时起立即并专属地归属于LFXHK。 任何其他现有或未来股

东均不得对LFXHK出资或其对应的股权享有或主张任何权利、所有权或利益（不论是法定、衡平或其他

性质）。 为免疑义，公司利润仍应按照本协议第7款分配；（ii）对于该等认购价款的使用，应按本协议的条

款和条件、公司章程和内部决议使用，不受其他限制。

3）交割完成后，公司的新股权结构（及表决权分配）如下：

MIOL�持有普通股（含表决权）3,100股（三千一百股），占公司股本总额的31%（百分之三十一）。

Eifel�持有普通股（含表决权）2,000股（二千股），占公司股本总额的20%（百分之二十）。

LFXHK�持有普通股（含表决权）2,000股（二千股），占公司股本总额的20%（百分之二十）。

Maysia�持有普通股（无表决权）1,500股（一千五百股），占公司股本总额的15%（百分之十五）。

Halcyon�持有普通股（无表决权）1,400股（一千四百股），占公司股本总额的14%（百分之十四）。

2、交割安排

1）完成的认购股份的发行与认购（“交割” ）应通过文件及签章交换方式远程进行。 交割应尽实际

可能早地完成，且交割的日期（“交割日” ）不得晚于本协议条款约定的所有交割条件满足或被豁免后的

第十（10）个工作日（不包括需在交割时满足的条件，但以该等条件在交割时获得满足或豁免为前提），

或应在公司与LFXHK书面另行约定的其他时间及地点进行。

2）公司于交割时向LFXHK交付的文件。 在交割时，除根据第2.2.5款明确约定为LFXHK交割先决条

[...]

3、仲裁地点（仲裁地）应为香港。

4、仲裁员人数应为三（3）名。

5、发生任何争议以及任何争议正处于仲裁过程中时，除争议事项外，各方应继续履行其各自义务，并

有权行使本协议项下的权利。

6、各方理解并同意，本仲裁条款不得阻止任何一方在仲裁期间在司法法庭寻求初步的衡平救济或禁

令救济，以迫使另一方遵守本条款，维护本条款下仲裁启动前的现状，或防止或制止可能造成不可挽回损

害的行动。 提出此类衡平救济或禁令救济的请求不应视为放弃本仲裁条款。

十一、其他事项

各方附属协议中确认，公司的投前估值为96,000,000美元（大写：玖仟陆佰万美元），投后估值为

120,000,000美元（大写：壹亿贰千万美元）。

各方确认、知悉并同意，一方违反本协议将给对方造成不可弥补的损害，且任何一方均无法通过法律

途径获得充分救济。除非且直至本协议根据其条款终止，各方除可获得其他可能适用的救济外，还有权要

求强制履行本协议条款，并可申请及获得相应的禁令救济。 寻求防止违反本协议或强制履行本协议条款

及规定的命令或禁令的一方，无需提供、出具或提交任何保证金或其他担保作为获得该等命令或禁令的

条件，各方特此不可撤销地放弃其可能拥有的要求提供、出具或提交任何该等保证金或其他担保的任何

权利。若任何一方为本协议强制执行提起诉讼，其他各方应放弃存在充分法律救济的抗辩。本协议以英文